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CORREO ELECTRONICO DEL COMITE DE ETICA

comiteetica.safin @campeche.gob. mx

DIRECTORIO

SUPLENTEPRESIDENTA

Lie. Chris Evelyn Mendoza Cantun
Subdirectora

procuraduriafiscalcampeche@hotmail.com 
9818119200 ext 32407

Irene Yazmin Garcia Camara
Procuradora Fiscal 

irene.garcia@campeche.gob.mx 
9818119200 ext 32203

SUPLENTESECRETARIO EJECUTIVO

Lie. Elda Rebeca Ku Romero
Jefa de Departamento 

elda. ku@campeche.gob. mx 
9818119200 ext. 52305

Lie. Maier Alberto Mis Linares
Director Juridico de SEAFI 

maier. mis@campeche.gob. mx 
9818119200 ext. 52305

SECRETARIO TECNICO SUPLENTE

Lie. Javier Eduardo Castillo Concha
Subdirector

javier.castillo@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 33358

Lie. Carlos Gabriel Mariscal Calderon 
Director Juridico

carlos.mariscal@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 33358
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SUPLENTEPRIMER MIEMBRO TITULAR

Miguel Angel Favela Contreras 
Director de Politica Financiera y Enlace en Proyectos 

de Inversion
miguel.favela(S) campeche.gob.mx

9818119200 ext. 32306

Lie. Alejandro Herrera Gonzalez 
Director de Recursos Humanos 

alejandro.herrera@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 33409

SUPLENTESEGUNDO MIEMBRO TITULAR

Lie. Yahir Abraham Pereyra Perez 
Jefe de Departamento 

yapereyra@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 52607

Lie. Samuel Adrian Alcudia Moo 
Subdirector

samuel.alcudia@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 33412

SUPLENTETERCER MIEMBRO TITULAR

Lie. Genny Jaqueline Cervera Bolivar 
Jefe de Departamento

genny.cervera(S)campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 33354

Lie. Benjamin Enrique Moreno Naal 
Analista Especializado 

benjamin.moreno@campeche.gob.mx 
9818119200 ext. 32301

ORGANO INTERNO DE CONTROL SUPLENTE

No cuenta con suplenteLie. Hector Omar Oreza Angulo 
Organo Interne de Control 

9818119200 ext. 32408
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